
DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. j. 7592/19/ČIA/DS (k DNS CNS ICT 1/2019)

Smluvní strany

Společnost XANADU a.s.

se sídlem: Žirovnická 2389, 106 00  Praha 10

zastoupená: Ing. Radek Nekl, předseda představenstva

IČO: 14498138

DIČ: CZ14498138

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:
ID datové schránky: cpcg3fv

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555

(dále jen „Prodávající“) 

a

Český institut pro akreditaci, o.p.s.
se sídlem: Olšanská 54/3, Praha 3, 130 00
zastoupená: Ing. Jiřím Růžičkou, MBA, Ph.D.
IČO: 25677675
DIČ: CZ25677675
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
ID datové schránky: c4cnq5k

(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)

I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. prosince 2019 kupní smlouvu na plnění veřejné 
zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem 
„Dynamický nákupní systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit 



Strana 2  
pro roky 2019 – 2022“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem koupě jsou ICT komodity 
specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Po uzavření Smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změny Smlouvy 
specifikované v čl. II tohoto Dodatku. Jedná se o změnu de minimis dle § 222 odst.
4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % 
původní hodnoty závazku.

II.

Předmět Dodatku

1. Příloha č. 1 Smlouvy se v tabulce obsahující množství a specifikaci předmětu 
koupě, v řádku druhém, u produktu 2019-1-NB02-1, části Množství a ceny, mění 
takto:

a) Položka „Množství [ks]“ zní: „8“;

b) Položka „Cena za množství bez DPH [Kč]” zní: „139 120,00“;

c) Položka „Cena za množství s DPH [Kč] zní: „168 335,20“.

2. Veškerá další ujednání obsažená ve Smlouvě a jejích přílohách zůstávají platná, 
účinná a nezměněná.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma smluvními 
stranami a účinnosti jeho zveřejněním Kupujícím v registru smluv v souladu 
s požadavky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních v českém jazyce, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah 
Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

V . . . . . . . . . . . . dne

…………………………………..
Prodávající

     V . . . . . . . . . . . . dne

…………………………………..
Kupující


